
UCHWAŁA NR XLI/263/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) oraz § 4 ust.1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu 
Gminy Wartkowice przyjętego uchwałą Nr VI/11/03 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice ( Dz.Urz.Woj.Łódzkiego Nr 108, poz.1076, z 2005 r. Nr 245, poz.2455, 
z 2009 r. Nr 29, poz.320, z 2010 r.Nr 218, poz 1776, z 2012 r. poz. 2614 oraz z 2013 r. poz.3984) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Strona 1Id: XCIUZ-KLFKS-ORGTC-TXRXH-VMDGJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XLI/263/2013

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok. 

1. Styczeń: 

1) ocena funkcjonowania oświaty w nowym systemie organizacyjnym - wyjazd w teren. 

2. Luty: 

1) kontrola budżetu gminy w dziale 700 -Gospodarka mieszkaniowa. 

3. Marzec: 

1) kontrola dochodów budżetu gminy w 2013 r.- rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych i rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych; 

2) opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2013 r. 

4. Kwiecień: 

1) kontrola realizacji inwestycji drogowej w Pełczyskach. 

5. Maj: 

1) kontrola zamówienia publicznego - Budowa placu zabaw wraz z urządzeniem terenów zielonych, przebudową 
chodników i placu parkingowego przy ulicy Targowej w Wartkowicach. 

6. Czerwiec: 

1) zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2013 r.; 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. i Wieloletniej Prognozie 
Finansowej. 

7. Sierpień: 

1) ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r.; 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

8. Wrzesień: 

1) ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2014 roku. 

9. Październik : 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014r. i Wieloletniej Prognozie 
Finansowej; 

2) zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych na 2015 r. 

Id: XCIUZ-KLFKS-ORGTC-TXRXH-VMDGJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



